

تسهیلات قرض الحسنه بانک مهر ایران برای شرکتهای دانش‌بنیان



به گزارش روابط عمومی بانک مهر ایران، این بانک در راستای حمایت از شرکتهای دانش‌بنیان، پرداخت تسهیلات به این شرکت‌ها را در دستور کار خود قرار داده است.

حمایت از شرکتهای دانش‌بنیان از این رو اهمیت دارد که این شرکت‌ها با تولید محصولاتی که متکی به فناوری‌های نوین است، هم در استفاده از منابع طبیعی صرفه‌جویی کرده و هم بازدهی بیشتری را برای بخش‌های مختلف اقتصادی به ارمغان می‌آورند.

بر همین اساس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در چارچوب تفاهم‌نامه با صندوق نوآوری و شکوفایی، از این شرکت‌ها حمایت کرده و به آن‌ها تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت می‌کند.

بانک مهر ایران تا کنون بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال در قالب حدود ۲۹۰۰ فقره تسهیلات به این شرکت‌ها پرداخت کرده است. گفتنی است همه تسهیلات پرداخت شده قرض‌الحسنه بوده و نرخ کارمزد آن‌ها بین دو تا چهار درصد است.

سفر استانی مدیرعامل بیمه آسیا به آذربایجان غربی

مسعود بادین و هیات همراه از شعبه مرکزی ارومیه و شعبه خوی بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا و هیأت همراه در حاشیه افتتاح شعبه شهید رجایی، در بازدید از شعب مرکزی ارومیه و شعبه خوی، از نزدیک در جریان فعالیت‌ها و مسائل شعب قرار گرفتند و با کارکنان به گفت و گو پرداخت پرداختند. مدیرعامل بیمه آسیا در این دیدار ضمن ارزیابی عملکرد مناسب بیمه آسیا در استان آذربایجان غربی، بر تلاش مضاعف در راستای بهبود و اصلاح ترکیب پرتفوی تأکید کرد.

معاونان مدیر عامل و تنی چند از مدیران، در این بازدیدها مدیرعامل بیمه آسیا را همراهی می‌کردند.

انجام امور مربوط به چک از طریق وبسایت بانک مهر ایران

به گزارش روابط عمومی بانک مهر ایران، سامانه صیاد (پیچک) در بستر اینترنت بانک و پورتال بانک به آدرس www.qmb.ir در دسترس قرار گرفت.

مشتریان محترم بانک قرض‌الحسنه مهر ایران می‌توانند با مراجعه به وبسایت این بانک، از طریق بخش بانکداری الکترونیک، سرفصل سامانه‌های آنلاین و سپس صفحه سامانه صیاد را انتخاب کنند. در این صفحه، انجام امور مربوط به چک از جمله ثبت، تأیید و انتقال چک برای مشتریان میسر شده است.

ارائه متنوع‌ترین خدمات «کارتی» از سوی بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد که این بانک از متنوع‌ترین خدمات «کارتی» در نظام بانکی برخوردار است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا حسین زاده با بیان این که اکنون بسیاری از خدمات بانک ملی ایران با استفاده از ملی کارت‌های شخصی سازی شده، تجاری کارت و ملی کارت ارزی ارائه می‌شود، اظهار کرد: توریست کارت، ملی کارت خانواده، هدیه کارت، کارت جوانان هلال احمر، کارت اعتباری، پیوند کارت، بن کارت، کارت پرداخت تسهیلات و کارت مجازی در واحدهای حقیقی و مجازی بانک ملی ایران قابل دریافت است.

به گفته او، دارندگان انواع کارت‌های بانک ملی ایران می‌توانند از خدمات و تجهیزات متنوع خود بانک، خود دریافت، کیوسک، کش لس، پاپانه‌های اینترنتی و فروشگاه‌های اپلیکیشن‌ها و... مستقر در شعب بانک و یا بر بستر اینترنت استفاده کنند.

تقدیر فرماندار و مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت گچساران از بانک پارسیان؛

۳۱۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی بنیاد برکت پرداخت شد



فرماندار و مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت شهرستان گچساران از عملکرد بانک پارسیان در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی تقدیر کردند.

علیرضا اتابک، فرماندار و سید علی سجادی، مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت شهرستان گچساران با

اهدای لوح تقدیر به سیاوش شیخ مموم، رییس شعبه گچساران، مراتب قدرشناسی و سپاس خود را از تلاش‌های جهادگرانه و ارزشمند کارکنان این شعبه در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی روستایی و کمک به ایجاد اشتغال و پیشرفت و آبادانی مناطق محروم کشور اعلام کردند.

گفتنی است؛ شعبه گچساران بانک پارسیان از ابتدای طرح تاکنون ۳۱۱ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی بنیاد برکت به تعداد ۹۰۰ پرونده پرداخت کرده است.

مفقود گردیده

برگ کمپانی کامیون کشنده دانگ فنگ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ISLE3753087724126 به شماره شاسی NADG4DY30BH608157 به شماره انتظامی ۲۷:۲۱۷:۶۷مفقود وان درجه اعتبار ساقط میباشد

آگهی ابلاغ ارزیابی

خانم عزیزه اسماعیلی

درخصوص پرونده اجرایی کلاس ۹۸۰۰۶۱۷ به موجب گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ۱/۸۶ اصلی واقع در بخش ۴ امرافه به مبلغ ۲۰۵۰۶۳۰۰۰۰ ریال و پلاک ۱/۲۰۶۷۸ اصلی بخش

۱۴ امرافه به مبلغ ۱۰۰۲۴۰۰۰۰۰ ریال و پلاک ۱/۲۶۹۴۹ به مبلغ ۱۲۳۹۷۵۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است. م الف یک

کفیل واحد اجرای اسناد رسمی میان‌دو آب صالح نجاری

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۸

معاون امور استانها و بازاریابی درسفر به استان یزد:

بانک توسعه تعاون به نیاز اعتباری واحدهای صنعتی و تولیدی استان یزد پاسخ داده است



این بازدیدها دانست و افزود: همه تلاش ما کمک به حفظ و توسعه اشتغال واحدهای تولیدی و ایجاد اشتغال جدید از طریق کمک به کارآفرینان می‌باشد که بحمد... میزان توفیقات این بانک در رونق تولید استان صنعتی یزد، مطلوب بوده است.

معادای با اشاره به حجم عمده پرداخت تسهیلات در قالب بسته‌های اعتباری به مشتریان استان

معاون مدیرعامل در امور استان‌ها و بازاریابی بانک توسعه تعاون در سفر به استان یزد ضمن بازدید از طرح‌های در دست ساخت و در حال بهره‌برداری در استان، ظرفیت‌ها و نقش آفرینی بانک توسعه تعاون در نظام بانکی و اقتصادی را یادآور شد و تصریح کرد: هدف گذاری صحیح این بانک دولتی در توسعه اشتغال و رونق بنگاه‌های تولیدی، آثار مطلوب و درخشانی را به دنبال داشته است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان یزد، «سعید معادی» در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی و تولیدی استان یزد، این استان را از استان‌های مطرح در حوزه صنعت، معدن و گردشگری دانست و افزود: استان یزد با ویژگی‌های فراوان و ظرفیت‌های بالا در حوزه صنعت، معدن، گردشگری و درمانی، الگویی موفق در کشور می‌باشد که نام و آوازه و شهرت جهانی این استان متأثر از سخت‌کوشی و اراده پولادین مردمان این دیار می‌باشد.

معاون مدیرعامل در امور استان‌ها و بازاریابی بانک توسعه تعاون، در بازدید از کارخانجات و بنگاه‌های تولیدی استان یزد که از تسهیلات حمایتی و بسته‌های اعتباری بانک توسعه تعاون بهره‌مند شده‌اند، ارتباط چهره‌به‌چهره با جامعه تولیدکنندگان، شنیدن مشکلات و گفتگو برای رفع موانع و چالش‌های مالی واحدهای تولیدی و صنعتی استان را هدف اصلی

سقف کارت اعتباری مراحه به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت

با توجه به لزوم انطباق مقررات ناظر بر کارت اعتباری مراحه با شرایط و مقتضیات روز، سقف اعتبار قابل تخصیص در قالب کارت اعتباری مراحه به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، متن این بخشنامه به شرح زیر است: پیرو بخشنامه شماره ۰۰۱۱۶۵۹۱ مورخ ۲۱ تیر ماه ۱۴۰۰ ابلاغی توسط مدیریت کل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی موضوع مصوبه جلسه مورخ ۹ خرداد ماه ۱۴۰۰ کمیسیون اعتباری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر افزایش سقف اعتبار قابل تخصیص در قالب کارت اعتباری مراحه به مبلغ دو میلیارد ریال (دویست میلیون تومان)، به استحضار می‌رساند با عنایت به مصوبه یاد شده و نیز باتوجه به لزوم انطباق مقررات ناظر بر کارت اعتباری مراحه با شرایط و مقتضیات روز و با هدف تسهیل تأمین مالی خانوارها و کسب و کارهای کوچک و متوسط از این طریق، بازنگری «دستورالعمل اجرایی کارت اعتباری» موضوع بخشنامه شماره ۹۵۱۹۴۲۲۷ مورخ ۱۳۹۵۶۰۱۸ در دستور کار قرار گرفت و اعمال اصلاحاتی به شرح زیر در دستورالعمل مزبور در جلسه مورخ ۱۴۰۰۶ کمیسیون مقررات و نظارت مؤسسات اعتباری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید واقع شد:

- اصلاح ماده (۱۲) دستورالعمل:
- مؤسسه اعتباری می‌تواند نسبت به تخصیص اعتبار تا سقف دو میلیارد ریال (۲۰۰۰۰۰۰۰۰) اقدام کند.
- اصلاح ماده (۱۳) دستورالعمل:
- مجموع اعتبار قابل تخصیص از سوی مؤسسات اعتباری به هر مشتری در قالب کارت اعتباری، حداکثر دو میلیارد ریال (۲۰۰۰۰۰۰۰۰) است.
- اصلاح ماده (۲۰) دستورالعمل و افزایش حداکثر دوره بازپرداخت تسهیلات اعطایی از طریق کارت اعتباری مراحه از ۲۶ ماه به ۶۰ ماه:
- مهلت بازپرداخت تسهیلات نسیه اقساطی به تشخیص مؤسسه اعتباری، حداکثر ۱۲ ماه و حداکثر ۶۰ ماه پس از پایان دوره تنفس تعیین می‌شود.
- با توجه به مراتب فوق، ضمن ارسال نسخه اصلاحی «دستورالعمل اجرایی کارت اعتباری»، خواهشمند است دستور فرمایند، مراتب به قید تسریع و با لحاظ مفاد بخشنامه شماره ۹۶۰۱۴۹۱۵۳ مورخ ۵۰۱۶۰۱۳۹۶ به تمامی واحدهای ذیربط این بانک/مؤسسه اعتباری غیربانکی ابلاغ و بر حسن اجرای این دستورالعمل نظارت دقیق به عمل آید.

تقدیر فرماندار و مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت گچساران از بانک پارسیان؛

۳۱۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی بنیاد برکت پرداخت شد

فرماندار و مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت شهرستان گچساران از عملکرد بانک پارسیان در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی تقدیر کردند.

علیرضا اتابک، فرماندار و سید علی سجادی، مجری طرح‌های اشتغالزایی بنیاد برکت شهرستان گچساران با اهدای لوح تقدیر به سیاوش شیخ مموم، رییس شعبه گچساران، مراتب قدرشناسی و

هوشمندسازی کسب و کار نمایندگان شرکت بیمه دی

در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری، با دستور وزیر امور اقتصادی و دارایی به معاونان و رؤسای دستگاه‌های تابعه وزارت اقتصاد، اجرا و پیاده‌سازی پیوست عدالت برای تمام سیاستگذاری‌های اقتصادی این وزارتخانه اعم از بخشنامه‌ها، مصوبات، طرح‌ها و برنامه‌های اجرایی تکلیف شد. به گزارش شبکه اخبار اقتصادی برداری ایران (شادا)، سید احسان خاندوزی در این ابلاغیه با اشاره به توصیه مقام معظم رهبری به اعضای دولت سیزدهم مبنی بر لزوم تدوین «پیوست عدالت» برای تمام بخشنامه‌ها، مصوبات، طرح‌ها و برنامه‌های اجرایی دستگاه‌ها تأکید کرد: رعایت اصول و مبانی عدالت در فرآیند تصمیم‌گیری، برنامه‌ریزی و اجرا به عنوان یکی از ارکان اساسی شکل‌گیری نظام جمهوری اسلامی باید منجر به حاکمیت گفت‌وگو عدالت گردد.

در بخش دیگری از ابلاغیه وزیر اقتصاد خطاب به معاونان وزیر و رؤسای سازمان‌ها و دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی آمده است: شایسته است با توجه به اسناد بالادستی ابلاغی و همچنین اصول حاکم بر الگوی پایه اسلامی ایرانی پیشرفت و توجه به الزامات گفت‌وگو عدالت و پیشرفت و بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی نسبت به اجرای محورهای زیر اقدام شود:

- ۱- احصاء و سطح بندی ابر پروژه‌های آن سازمان، معاونت، شرکت و مرکز و یا دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌های اجرایی که تأثیر مستقیم بر عدالت اقتصادی دارند.
- ۲- تدوین دستورالعمل‌های لازم و نظارت مؤثر به منظور تحقق برنامه‌های ابلاغی در این حوزه و سنجش اثربخشی اقدامات در بازه‌های زمانی تعریف شده.
- ۳- طراحی ساز و کار تعاملی برای ایجاد ارتباط مؤثر با بخش‌های مختلف اعم از دانشگاه‌ها و مراکز علمی، بخش خصوصی و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در این حوزه.
- ۴- تدوین برنامه‌های قابل ارزیابی و دارای ابعاد توأمان کیفی و کمی با تمرکز بر کاهش هزینه‌های فساد، محرومیت و فقر و شکاف طبقاتی در چارچوب وظایف و مأموریت‌های محوله.

همچنین وزیر اقتصاد در بند پایانی ابلاغیه خود خواستار ارائه گزارش‌های بند نخستین ابلاغیه تا پایان مهرماه و نیز گزارش‌های متناوب نوبه اقدامات در این خصوص به طور ماهانه به حوزه وزارتی شد.

مدیرعامل بانک ملی ایران تأکید کرد که طرح تسهیلاتی «صدف» به منظور حمایت از اقشار متوسط جامعه توسط این بانک طراحی شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمدرضا حسین زاده با بیان این که اقشار متوسط جامعه به تسهیلات کم بهره و با نرخ سود پایین نیاز دارند، خاطرنشان